Domicella Hadewigis filia quondam Leonii de Kessel cum tutore quartam #partem# sibi de morte #quondam# domine Aleijdis sue sororis filie dicti quondam Leonii (dg: sce) in sede sue viduitatis advolutam in hereditatibus #dicti quondam Leonii# infrascriptis videlicet in sex communitatibus dictis (dg: sex) ses gemeijnten minus quarta parte unius communitatis #dicti quondam Leonii# sitis in parochia de Kessel ad locum dictum die Kesselsche Wert item in quatuor et dimidio iugeribus terre dicti quondam Leonii sitis in dicta parochia ad locum dictum op Wijken item in undecim hont terre dicti quondam Leonii sitis in dicta parochia ad locum dictum op den Steen inter hereditatem domini Theoderici Snoecs investiti de Kessel ex uno et inter (dg: liber) heredum quondam Johannis Louwers ex alio item in octo hont terre dicti quondam Leonii sitis in dicta parochia in campo dicto die Wijt Camp juxta molendinum ibidem inter hereditatem Thomas' Wouters soen ex uno et inter communem (dg: pl) stegam ex alio item in tribus iugeribus terre dicti quondam Leonii sitis in dicta parochia ante in loco dicto Ver Busscher Hoeve inter hereditatem (dg: quondam J) heredum dictorum Coptiten Erfgenaem ex uno et inter hereditatem Gerardi de Maren ex alio item #in# duobus iugeribus terre dicti quondam Leonii sitis retro in dicto (dg: d) loco der Buscher Hoeve #et# que duo iugera (dg: a) terre annuatim dividuntur contra hereditatem dictorum heredum Coptiten (dg: Erve) 'Erfgenaem vocatorum ibidem sitam

item in quinque hont terre dicti quondam Leonii sitis in dicta parochia  
 #ante# in loco dicto Veren Heijlwigen Hoeve inter hereditatem Johannis  
 dicti Lodewijch ex uno et inter hereditatem Jacobi de Maren ex alio item  
 in sedecim hont terre dicti quondam Leonii sitis in dicta parochia inter  
 (dg: h) quoddam fossatum ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum di)  
 heredum 'liberorum dictorum Truden Kijnderen ex alio item in (dg: q) uno  
 iugere terre dicti quondam Leonii sito in loco dicto in Heijmans (dg:  
 Hoeve) Hoeve inter hereditatem Alberti quondam de Vlimes ex uno et inter  
 hereditatem dictorum heredum Coptiten (dg: Erfena) Erfgenaem vocatorum ex  
 alio item in octo mensuris dictis vadem terre (dg: sitis) dicti quondam  
 Leonii sitis in dicta parochia in loco dicto in den Voerste 'Ernt inter  
 hereditatem liberorum Hadewigis #Vlemincs# ex uno et inter hereditatem  
 investiti de Kessel ex alio item sedecim hont #terre# dicti quondam  
 Leonii sitis in jamdicto loco in den Vorsten (dg: Ert) Ert vocato inter  
 hereditatem Willelmi Wouters soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi  
 dicti Vos ex alio item in sex mensuris #terre# dictis vadem dicti quondam  
 Leonii sitis in dicto loco in den Vorsten Ert vocato inter hereditatem  
 liberorum quondam Thome dicti Erenbrechts #soen# ex uno et inter  
 hereditatem Hille dicte Enghelen dochter ex alio item in octo mensuris  
 terre dictis vadem dicti quondam Leonii sitis in dicto loco (dg: in) #op#  
 den Vorsten Ert vocato inter hereditatem (dg: lib) heredum quondam  
 Johannis Louwers ex uno et inter hereditatem heredum quondam Walteri de  
 Cuke ex alio item in octo mensuris dictis vadem terre dicti quondam  
 Leonii sitis in dicta parochia in loco dicto in #op# den (dg: Afenten)  
 Eftersten Ert inter hereditatem Gerardi quondam Nellen ex uno et  
 hereditatem investiti de Kessel ex alio item #in# (dg: quatuo) viginti  
 hont terre dictis die Bruijn Hofen dicti quondam Leonii sitis in dicta  
 parochia ad locum dictum #op# den Eftersten Ert #contigue# iuxta  
 hereditatem Ludovici dicti Lode Goeswijns soen (dg: ex uno et inter here)  
 inferius item in sex mensuris dictis vadem terre dicti quondam Leonii  
 sitis ad (dg: locum) dictum locum op den Eftersten Ert vocatum in loco  
 dicto in den Kalver Camp contigue iuxta hereditatem quondam Thome dicti  
 Erenbrechts soen item in quatuor mensuris dictis vadem terre dicti  
 quondam Leonii sitis ad locum 'dictum #op# den Eftersten Ert vocatum (dg:  
 super) inferius in dicto loco die Calver Camp vocato inter hereditatem  
 Willelmi filii quondam Henrici Mudeken ex uno et inter (dg: The) Mathei  
 dicti die (dg: Ruij) Ruijn ex alio item #in# sedecim mensuris dictis  
 vademen terre (dg: sitis) dicti quondam Leonii sitis in dicta parochia  
 (dg: in loco dicto) #in loco dicto int Stroebroec# ad locum dictum die  
 Putsche Camp contigue iuxta hereditatem #Henrici# Scilder superius  
 adjacentem item #in# sex iugeribus terre dicti quondam Leonii sitis in  
 dicta parochia in dicto loco int Stroebroec vocato inter hereditatem  
 domicelle Heijlwigis quondam de Kessel ex uno et inter hereditatem (dg:  
 liber) dictam Boudemans Kijnder Camp ex alio item in decem hont terre  
 #dicti quondam Leonii# sitis in dicta parochia in loco dicto int  
 Voerbroec (dg: inter) in campo dicto Willem Stinen Camp inter hereditatem  
 (dg: He) heredum quondam Henrici Bernts soen ex uno et inter hereditatem  
 Johannis Buc ex alio item in quinque et dimidio iugeribus terre dicti  
 quondam Leonii sitis in parochia de Maren in loco dicto die Kesselsche  
 Delen inter hereditatem Henrici #de# (Dg: Ranst) Ranst ex uno et inter  
 hereditatem quondam Rijcoldi Borchgreve ex alio item in XX mensuris  
 dictis vadem terre dicti quondam Leonii sitis in parochia de Maren ad  
 locum dictum die Maerssche Delen (dg: inter) item in uno iugere terre  
 dicti quondam Leonii sito in dicta parochia de (dg: Maren) Maren ad locum  
 dictum die Efterste Beemden (dg: inter he) item in uno iugere terre dicti  
 quondam Leonii sito in dicta parochia de Maren ad locum dictum die Vorste  
 Beemde item in uno iugere terre dicti quondam Leonii sito in dicta  
 parochia de Maren ad locum dictum die Hoge Brant[mere?] item in undecim  
 hont terre dicti quondam Leonii sitis in dicta parochia de Maren ad locum  
 dictum in den Gans Hoevel contigue juxta quandam communem stegam item  
 (dg: in hereditario censu) in omnibus hereditariis censibus quos dicta

#domina# quondam Aleijdis #de Kessel# (dg: inf) solvendos habuit ex hereditatibus quibuscumque infra parochiam de Kessel (dg: vel) et de Maren situatis (dg: prout supradicte hereditates ibidem site sunt ad dictam) scilicet dividendo dictas hereditates et census in quatuor partes equales unam ex hiis que dicte domicelle Hadewigi de morte dicte domine Aleijdis sue sororis in sede sue viduitatis successione 'sunt advolute insuper omnes alias hereditates dicte domicelle Hadewigi de morte dicte domine Aleijdis sue sororis successione advolutas quocumque locorum (dg: ..) in humido quam in sicco in duro et in molli infra parochias de Kessel et de Maren sitis atque omnes hereditates dicte domicelle Hadewigi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli (dg: cons) #in parochia de Kessel et de Maren# sitas ut dicebat #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1181 p 451r 02# (dg: p) hereditarie vendidit Reijnero Florencio et Willelmo fratribus liberis quondam Henrici Mudeken promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte de hereditario censu viginti (dg: sol) librarum monete ad bursam communiter currentis quem (dg: dictus) censum Volcquinus Mijs soen de Amersfoert erga dictum quondam Leonium acquisiverat atque quarta parte de hereditario censu quinque librarum #et (dg: quinque) V grossorum antiquorum# antique pecunie quem heredes quondam Johannis Coninc ex hereditatibus dicti quondam Leonii habuerunt solvendum (dg: atque quarta parte quinque) ut dicebat atque exceptis Mazediken Zegedike a[queductibus] et fossatis de jure spectantibus ad dictam quartam partem premissorum et ad alias hereditates dictis emptoribus venditas [ut]

BP 1181 p 451r 02 vr 11-07-1399.

+ {invoegen in BP 1181 p 451r 01}.

excepto quodam iugere terre sito in parochia de Kessel quod (dg: Gerardus) #Egidius# Stinen soen erga dictam domicellam Hadewigem acquisiverat.

**1181 p. 452v.**

sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 11-07-1399.

anno XCIX mensis julii die undecima: vrijdag 11-07-1399.

anno CCCCI mensis decembris die XV: donderdag 15-12-1401.

BP 1181 p 452v 01 vr 11-07-1399.

premittitur. Quo facto dominus Leonius de Kessel conventualis monasterii sancti Pauli in Traiecto Inferiori ordinis Benedicti filius dicte venditricis et domicella (dg: Ha) Mechtildis filia dicti quondam Leonii de (dg: Erpe) Kessel cum tutore super dicta quarta parte et aliis hereditatibus dictis emptoribus venditis ut prefertur et super toto jure ad opus dictorum emptorum renunciaverunt promittentes cum tutore #indivisi# super omnia habita et habenda ratam servare. Testes Dordrecht et Lucas datum sexta post octavas Pe Pau.